
Комитет гражданской обороны Ненецкого автономного округа 

ПРИКАЗ 

от 27 июня 2016 г. № 27 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений 
в Положение об оплате труда лиц, замещающих в 

Комитете гражданской обороны Ненецкого 
автономного округа должности, не относящиеся к 
должностям государственной гражданской службы 

Руководствуясь Положением о Комитете гражданской обороны 
Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 18.01.2008 № 5-п (с 
изменениями, внесёнными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 08.04.2016 № 108-п), в связи с проведением 
организационно-штатных мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Приложение Положения об оплате труда лиц, 
замещающих в Комитете гражданской обороны Ненецкого автономного 
округа должности, не относящиеся к должностям государственной 
гражданской службы, утвержденного приказом Комитета гражданской 
обороны от 15.07.2014 № 9 (в редакции приказа Комитета гражданской 
обороны Ненецкого автономного округа от 11.03.2016 № 5), изложив его в 
редакции согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2016 года. 

Председатель Комитета 
гражданской обороны 
Ненецкого автономного о С.Е. Боенко 



Приложение 
к приказу Комитета гражданской 
обороны Ненецкого автономного 
округа от 16.06.2016 № 23 
«О внесении изменений в Положение 
об оплате труда лиц, замещающих в 
Комитете гражданской обороны 
Ненецкого автономного округа 
должности, не относящиеся к 
должностям государственной 
гражданской службы» 

Приложение 
к Положению об оплате труда лиц, 
замещающих в Комитете 
гражданской обороны Ненецкого 
автономного округа должности, не 
относящиеся к должностям 
государственной гражданской 
службы 

Предельные размеры надбавки 
за интенсивность и высокие результаты работы 

№ 
п/п 

Наименование структурных 
подразделений, должностей 

Предельный размер 
надбавки, % 

1. Делопроизводитель 100 

2. Юрисконсульт I категории 100 

Отдел пожарной безопасности 

3. Инженер I категории 100 


